

B. Braun väljer TECHNIA och Dassault Systèmes 3DEXPERIENCE-plattform för att driva digitalisering globalt och säkerställa regelefterlevnad

3 december, 2019 - TECHNIA, ett företag i Addnode Group och kunskapsledare inom PLM, meddelade idag att de har ingått ett strategiskt partnerskap med B. Braun - en internationell ledare inom medicinska produkter, system och tjänster för den globala hälsovårdsmarknaden. TECHNIA kommer under en flerårsperiod att leverera en Product Lifecycle Management-lösning till mer än 13 000 användare.

Detta partnerskap kommer att utnyttja digitala applikationer och metoder för att B. Braun ska kunna förbättra sitt produkterbjudande, effektivitet, kvalitet och samarbete i deras leveranskedja samtidigt som lagstiftning och regelverk efterlevs.

Enligt avtalet kommer TECHNIA att leverera en Product Lifecycle Management-lösning till mer än 13 000 användare på B. Braun, vilket möjliggör digital kontinuitet mellan systemen för PLM, ERP och CRM. PLM-lösningen bygger på Dassault Systèmes industrilösning "License to Cure" baserat på 3DEXPERIENCE-plattformen. Industrilösningen "License to Cure" kompletteras av TECHNIA:s programvara och levereras av vårt världsledande Life Sciences-konsultteam.

B. Braun är en av världens ledande tillverkare av medicintekniska produkter och läkemedelsprodukter och tjänster. Med 64.000 anställda i 64 länder utvecklar B. Braun produktsystem och tjänster av hög kvalitet för användare över hela världen.

"Det är en ära att bli utvald av B. Braun som deras globala PLM-partner. B. Braun är en ledare inom hälsovårdsområdet och vårt partnerskap kommer att göra det möjligt för dem att öka deras effektivitet, innovation och efterlevnad av befintliga och nya bestämmelser över hela världen. TECHNIA och Dassault Systèmes Life Sciences-team kommer att arbeta i nära samarbete med B. Braun-teamet för att säkra snabba affärsfördelar för B. Braun baserat på 3DEXPERIENCE-plattformen", säger Jonas Gejer, VD TECHNIA.

"Vi står inför stora utmaningar på grund av ökande lagstiftningskrav och marknadskrav. Vi tror att PLM kommer att vara möjliggöraren för att övervinna dessa hinder. Vi valde Dassault Systèmes 3DEXPERIENCE-plattform och TECHNIA för deras Life Sciences-kunskap och det mervärde vi kan få i ett strategiskt partnerskap för vår breda produktportfölj. Vi är glada att vi kan börja tillsammans på denna digitala resa," säger Gerd Niehage, CIO B. Braun.

ADDNODE GROUP

"3DEXPERIENCE-plattformen och vår "License to Cure" industrilösning är skräddarsydd för att hjälpa företag att eliminera spridda processer och data och bädda in förordningar som en tillgång, vilket optimerar kvaliteten och efterlevnaden," säger Claire Biot, Vice President, Life Sciences Industry, Dassault Systèmes. "Det handlar om att snabbare få innovativa medicinska apparater till patienter och läkare, samtidigt som kostnaden minskas. TECHNIA är en av våra största Life Sciences-systemintegratorer i världen och vi kommer att arbeta nära för att leverera affärstransformation till B. Braun".

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Gejer, President Addnode PLM division & VD TECHNIA

Tel: +46 (0)733 77 24 14, e-mail: jonas.gejer@technia.com

Johan Andersson, CEO and President, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31, e-mail: johan.andersson@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digital tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europaledande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor.

Vi är 1 700 medarbetare i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Japan, Kanada, Nederländerna, Norge, Serbien, Slovakien, Sydafrika, USA och Österrike. 2018 uppgick nettoomsättningen till 2 942 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.